АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2020   № 1597-  па

Об утверждении перечня земельных
участков,  предназначенных  для
предоставления  бесплатно  в
собственность  граждан,  имеющих
трех и более детей

       В  соответствии  со  ст.  11,  ст.  39.2  Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  законом  Сахалинской  области  от  24.11.2011  №  124-ЗО
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан,
имеющих  трех  и  более  детей»,  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить  перечень  земельных  участков,  предназначенных  для
предоставления  бесплатно  в  собственность  граждан,  имеющих трех  и  более
детей (приложение).

2. Департаменту  землепользования  города  Южно-Сахалинска
уведомить  граждан,  состоящих  на  учете  для  предоставления  земельного
участка  в  собственность  бесплатно,  в  соответствии  с  очередностью,
установленной реестром граждан, об имеющихся земельных участках.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска в течение 10 дней со дня издания.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  землепользования  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин

2
                                                                    Приложение
                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением администрации города
                                                                    Южно-Сахалинска

                                                    от 08.06.2020 № 1597-  па

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления бесплатно в

собственность граждан, имеющих трех и более детей

№
п/п

Местоположение,
категория земель,

разрешенное использование

Кадастровый номер Площадь
кв.м.

Информация об
ограничениях в

использовании (при
наличии)

1. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. им. А.Н. Рыжкова, 1
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:581 826 отсутствует

2. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. им. А.Н. Рыжкова, 1А
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:586 826 отсутствует

3. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. им. А.Н. Рыжкова, 3
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:583 826 отсутствует

4. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. им. А.Н. Рыжкова, 3А
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:582 826 отсутствует

5. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. им. А.Н. Рыжкова, 3Б
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:591 826 отсутствует

6. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 2
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:589 887 отсутствует

3
7. Сахалинская область,

 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 2А
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:590 887 отсутствует

8. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 4
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:579 887 отсутствует

9. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 4А
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:578 887 отсутствует

10. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 4Б
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:580 887 отсутствует

11. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 6
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:585 887 отсутствует

12. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 6А
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:584 893 отсутствует

13. Сахалинская область,
 городской округ «Город Южно-
Сахалинск», с. Новая Деревня,

ул. Фермерская, 6Б
земли населенных пунктов, для ИЖС

65:02:0000023:587 884 отсутствует